projetos  de  leis,  moções,  decretos,  resoluções,  leis,  título  de
cidadão, licitações e locação e software de busca de documentos
digitalizados  da  Câmara  Municipal  de  São  Fernando/RN,
compreendendo  o  período  dos  últimos  cinco  anos.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil
Reais)

MODALIDADE  L ICITATÓRIA :Cont ra tação  D i re ta
(Processo/CMSF/RN  n.º  2024.02.007) .
DATA DA ASSINATURA: 19 de Março de 2024.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2024, a contar
da data da assinatura e publicação do instrumento contratual na